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CHANTARELLE RED STOP
Couperose maska w żelu przeciw
zaczerwienieniom
Cena 135,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CP0813

Kod producenta CP0813

Producent Chantarelle

Opis produktu
RED STOP Couperose 
Gel Mask Anti-Redness

 

Kojąca maska przeciw zaczerwienieniom dla skóry naczyniowej, skłonnej do rumienia i podrażnień do wprowadzania
ultradźwiękami lub bezpośredniego wmasowania. Zawiera kwasy PHA 1,25%: laktobionowy i glukonolakton oraz witaminę C
(SAP) i ekstrakty roślinne. Działa silnie obkurczająco na rozszerzone naczynka, wzmacnia ich ścianki i szczelność. Zmniejsza
przenikalność ścian komórkowych. Redukuje uczucie gorąca, dzięki efektowi chłodzącemu. Łagodzi podrażnienia i redukuje
zaczerwienienia, przywraca zdrowy i jasny koloryt. Uspokaja i łagodzi, przywraca komfort świeżości. Silnie nawilża. Wzmacnia
system ochronny przed agresywnymi czynnikami zewnętrznymi.

ZŁOTY LAUR KOSMETOLOGII 2015 - najlepszy zabieg na naczynka wg profesjonalistów z branży kosmetycznej

 

Kwas laktobionowy (PHA) - nowej generacji kwas otrzymywany z naturalnie występującej laktozy, o działaniu lekko
złuszczającym, bez właściwości drażniących. Aktywnie redukujący rozszerzone naczynka i teleangiektazje, stymuluje odnowę
skóry, zapobiega tworzeniu się zmarszczek. Jest naturalnym antyoksydantem. Wzmacnia mechanizmy naprawcze (poprzez
pobudzenie syntezy kolagenu), stanowi ochronę przed skutkami działania promieni UV. Ma unikalną zdolność wiązania wody i
tworzenia warstwy ochronnej na powierzchni skóry, dzięki czemu skóra natychmiast staje się gładka i miękka. Można
stosować przez cały rok.

Glukonolakton (PHA) – powstaje naturalnie w procesie fermentacji ziarna kukurydzy lub utleniania glukozy. Jest ważnym
czynnikiem odżywczym w procesie odnowy komórki i naturalnym antyoksydantem skutecznie zwalczającym wolne rodniki
oraz wzmacniającym mechanizmy naprawcze, obronne i ochronne skóry przed skutkami promieniowania ultrafioletowego i
zanieczyszczeniami środowiska. Jest substancją silnie nawilżającą, pomagającą utrzymać prawidłowy, naturalny bilans
nawodnienia skóry. Nie ma właściwości drażniących.

Witamina C (SAP) - w stabilnej postaci o działaniu rozjaśniającym skórę, potwierdzonym wynikami badań. Silny czynnik
hamujący tyrozynazę, przeciwutleniacz i wymiatacz wolnych rodników. Działa wzmacniająco i uszczelniająco na naczynka.

Ekstrakt z lipy - ma właściwości udrażniające i odświeżające, działa przeciw objawom stanów zapalnych i wzmacniająco
przeciwdziała napadowemu czerwienieniu się.

Ekstrakt z chabra bławatka - działa przeciw objawom stanów zapalnych, przeciwbakteryjnie, obkurczająco, podnosi
odporność naczyń włosowatych.

Ekstrakt z miłorzębu japońskiego (Gingko Biloba) - zmniejsza napięcia naczyń krwionośnych, pobudza krążenie, poprawia
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ukrwienie. Ujędrnia i uelastycznia skórę, zapobiega pękaniu naczynek krwionośnych, neutralizuje wolne rodniki, hamuje
procesy starzenia skóry.

Ekstrakt z pomarańczy - zawiera bogactwo witamin C, A, B, B12, P i soli mineralnych. Stosowany jest w preparatach
chroniących przed fotostarzeniem, w produktach przeciwstarzeniowych, nawilżających czy depigmentujących. Wyciąg
używany jest również w preparatach kosmetycznych oczyszczających, antyseptycznych i tonizujących.

Ekstrakt z ostropestu - o działaniu przeciw objawom stanów zapalnych, przeciwalergicznym oraz antyutleniającym, o
wysokiej zdolności wychwytu wolnych rodników.

Ekstrakt z łopianu - jest szczególnie użytecznym i silnym środkiem antybakteryjnym przeciwko szczepowi Staphylococcus.
Uzyskane dobre wyniki w redukcji objawów charakterystycznych dla skóry trądzikowej i niektórych odmian egzemy,
potwierdzają jego właściwości antyseptyczne. Reguluje wydzielanie sebum, działa też emoliencyjnie, przeciwstarzeniowo i
przeciwzapalnie. Zwalcza wolne rodniki.

Ekstrakt z nawłoci - zawiera flawonoidy, garbniki, saponiny, olejek eteryczny, fenolokwasy, śluz, cukry, karoten i witaminę
C. Ma zastosowanie przy skórze łojotokowej, z trądzikiem młodzieńczym, zapaleniem mieszków włosowych, trądzikiem
różowatym. Zmniejsza i oczyszcza pory. Rozjaśnia cerę. Posiada właściwości antyseptyczne, przeciwzapalne i ściągające.

Ekstrakt z limonki - o działaniu przeciwobrzękowym i udrażniającym, poprawiającym wytrzymałość naczyń krwionośnych i
redukującym ich przepuszczalność.

Ekstrakt z ruszczyka - o silnym działaniu stymulującym krążenie krwi i redukującym przepuszczalność ścianek naczyń i
zwiększającym ich wytrzymałość.
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